N. 4

Quem dicitur. Et ego Monasterium quondam de ueneris amonans in valle et parochia Sancti Danielis Gerunde. Et ex certa scientia p me et successores meos in possessione terre sub scripta. Confiteor et Recognosco vobis venerabilibus et Religiosis domine Constantie dei gratia Abbatisse Monasterii Sancti Danielis Gerunde. Quis absenti / q teneo p dno Monasterio et sub Directo domini et alio eiusdem Monasterii quondam possessionem terre in qua sunt vinee domus vinee hinc hinc quam habeo teneo et possideo in dca valle i loco vocato Mas Johan Et unum i se pulsi sine dca vinee domo duo sornalis domus de cetera que affronat ab oriente in quadam possessione mea qua teneo p Beneficium Beate Marce puellare Gerunde Gerunde i honore mansi Carroffar de Sancto Danieli medianter tota bona Coma vilara ab eadem i honore Sancti Danielis de dca Gerunde que teneo p dno Monasterio et a vobis i honore mansi p dca Gerunde medianter quondam dca Gerunde hinc teneo Cui Monasterio seu vobis domine Abbatisse nomine eiusdem et succedentibus vobis in Abbacia dca Monasterii facta et psto ar facte et pstate debet et pmitto immunitatem ppetuo in festo natalis domini de et p consuetudine possessionis terre tres solidos barchin de tunc Et est vobis et dca q omnia dca Gerunde laudissima et forstapia ius empurandi et remediandi et omnia alia ad Directu domini pmetua ex dca possessione terre pmetua sunt et esse debet dca Monasterii Sancti Danielis iurano sponte p domini de et eius sancta quatuor euangolia corporaliter a me tacta p dca omnia et singula fore vera ac i se decurere omnimodam commere / hoc itaqz facio et firmo in manu et posse scriptoris substituti infra scripti signatus her ame legitime nomine dca et dca Monasterii aliozqz omnium quoz iudex et iudex ac potu iudex Et ego dca die mensis Aprilis Anno Domini Millesimo Quingentesimo Sexagesimo s. f. in Monasterio supra p dca qui her laudo firmo et iure Testes hinc rei sunt Marcellus de vltimo parochia Sancti Danielis et Petrus Jordanus parochus de Sancto Gregorio.

 Testes hinc rei sunt Marcellus de vltimo parochia Sancti Danielis et Petrus Jordanus parochus de Sancto Gregorio.

N. 5

Quem dicitur. Et ego Blanca dca dca sa coma parochia Sancti Danielis Gerunde domina dca et pparacia mansi la Coma dca parochia Gerunde et ex certa scientia p me et successores meos in possessione terre sub scripta. Confiteor et Recognosco vobis venerabilibus domine Constantie dei gratia Abbatisse Monasterii Sancti Danielis Gerunde. Quis absenti / q teneo p dno Monasterio Sancti Danielis et sub Directo domini et alio eiusdem Monasterii quondam possessionem terre vocata dca de la puada quam habeo teneo et possideo in dca valle Sancti Danielis et continet i se duas domos p dca affronat ab oriente i honore mansi de anima dca parochia Sancti Danielis Gerunde i honore meo que teneo p domina Sacristana dca Monasterii Sancti Danielis et continet i se dca domos que affronat ab oriente i honore dca mansi de anima Gerunde i honore mansi amayes dca Vallis et p dca i honore dca mansi Faulina / et continet i se quadam possessionem terre quondam dca Kamada Blanguerey Gerunde et continet i honore dca dca de quare quidam possessionem terre super confrontata et deservata ex parte facio et psto ar facte et pstate debet et pmitto vobis et succedentibus vobis in Abbacia dca Monasterii facta et psto ar facte et pstate debet et pmitto vobis et succedentibus vobis in Abbacia dca Monasterii quolibet anno ppetuo in festo natalis domini omni par Gallinaz et i festo Natalis domini quatuor castes et dca dca et qualibet die lime sunt castes totu lach quod exiet et dca p dca de mane ex omnibus que sunt i dca mansi sa coma Et quolibet anno una p dca rempore rempadi et rempore tunc tunc dca dca una mansi ad fedendum / Item Recognosco vobis dca domine Abbatisse p ratione quadam nec possessionem terre in qua e quadam domus sine parissa que possessio est iuxta dca mansi meo sa coma / facio et p dca ar facte et pstate debet et pmitto vobis et succedentibus vobis in Abbacia dca Monasterii quolibet anno ppetuo in festo natalis domini omni par Gallinaz. Et est vobis et dca q omnia dca laudissima et forstapia ius empurandi et remediandi et alia omnia et singula ad Directu domini pmetua ex parte pmetua sunt et esse debet dca Monasterii iurano sponte p domini de et eius sancta quatuor euangolia corporaliter a me tacta p dca omnia et singula fore vera ac i se decurere omnimodam commere / hoc itaqz facio et firmo in manu et posse scriptoris substituti infra scripti signatus her ame legitime nomine dca et dca Monasterii aliozqz omnium quoz iudex et iudex ac potu iudex Et ego dca die mensis Aprilis Anno Domini Millesimo Quingentesimo Sexagesimo s. f. in Abbacia dca Monasterii supra p dca qui her laudo firmo et iure Testes hinc rei sunt Ferrarius de anima et Petrus Jacobus de anima et Marcellus de vltimo de dca Gerunde.

 Testes hinc rei sunt Ferrarius de anima et Petrus Jacobus de anima et Marcellus de vltimo de dca Gerunde.

N. 6

Quem dicitur. Et ego Narcissus bella Blanguerey Gerunde Gerunde et ex certa scientia p me et successores meos in possessione terre sub scripta. Confiteor et Recognosco vobis venerabilibus domine Constantie dei gratia Abbatisse Monasterii Sancti Danielis Gerunde. Quis absenti / q teneo p dno Monasterio Sancti Danielis et sub Directo domini et alio eiusdem Monasterii quondam possessionem terre que est pmetua ortus et pmetua heresia tu ruybus que ibi sunt quam habeo teneo et possideo p dca Gallinaz Gerunde in loco vocato la ruy de dca dca et continet i se pmetua et pmetua dca dca et media que affronat ab oriente in honore mansi Capellez Vallis Sancti Danielis Gerunde i canone dca de dca dca et p dca dca possessione terre duos solidos barchin de tunc Et est vobis et dca q omnia dca laudissima et forstapia ius empurandi et remediandi et alia omnia et singula ad Directu domini pmetua ex parte pmetua sunt et esse debet dca Monasterii iurano sponte p domini de et eius sancta quatuor euangolia corporaliter a me tacta p dca omnia et singula fore vera ac i se decurere omnimodam commere / hoc itaqz facio et firmo in manu et posse scriptoris substituti infra scripti signatus her ame legitime nomine dca et dca Monasterii aliozqz omnium quoz iudex et iudex ac potu iudex Et ego dca die mensis Aprilis Anno Domini Millesimo Quingentesimo Sexagesimo s. f. in Abbacia dca Monasterii supra p dca qui her laudo firmo et iure Testes hinc rei sunt Bernardus Vallinaz et Bartholomeus Stephanus Blanguerey Gerunde.

 Testes hinc rei sunt Bernardus Vallinaz et Bartholomeus Stephanus Blanguerey Gerunde.

T4107 510

AC 17 121

9<sup>ro</sup> 1<sup>o</sup> del plech sise de S. Daniel

173-4-1013

5<sup>o</sup> 11

n<sup>o</sup> 1054(2)

9<sup>ro</sup> 5<sup>o</sup> del plech sise de S. Daniel

1118.2

9<sup>ro</sup> 6<sup>o</sup> del plech sise de S. Daniel.